

گروه فرهنگی: مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان عدم رعایت کپی رایت را علتی برای دیده نشدن ادبیات ما در دنیا اعلام کرد.

سیدصادق رضایی که روز گذشته (چهارشنبه، پنجم تیرماه) در نشست شانزدهمین جشنواره کتاب کودک و نوجوان کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان سخن می گفت، درباره اهمیت برگزاری جشنواره کتاب کودک و نوجوان عنوان کرد: تجلی ادبیات کودک و نوجوان در کتاب است و باید شاخصه های کتاب کودک برابر با نیازهای کودکان و نوجوانان باشد و براساس نیاز این گروه دست به خلق کتاب زده شود. کتاب محور سایر تولیدات برای کودکان و نوجوانان است و از دل کتاب، فیلم، انیمیشن، بازی و شخصیت های عروسکی بیرون می آید و روز ملی کودک و نوجوان می خواهد به توسعه کتاب و کتاب خوانی کمک شود و ~~انگر قرار است اطلاعاتی صادر شود و هشدار داده شود، باید در این روز باشد و اگر کپی برداری هست، باید در این روز درباره آن حرف بزنیم و اهالی رسانه کسانی هستند که می توانند در این~~

مدیرعامل کانون پرورش فکری: چرا ادبیات ما در دنیا دیده نمی شود

~~حوزه حرف میزنند.~~

او سپس با انتقاد از تصویب نشدن قانون کپی رایت، آن را سدی برای جهانی شدن ادبیات کودک و نوجوان دانست و تأکید کرد: محتوای ادبیات کودک و نوجوان ما جهانی است؛ اما چه چیزی سبب می شود ادبیات ما در دنیا دیده نشود؟ علت آن این است که ما قانون کپی رایت را در کشور تصویب نکرده ایم. کپی رایت جاده های دوطرفه است. اگر ما این قانون را تصویب کنیم، کشورهای دیگر هم برابر این قانون کتاب های ما را خریداری و ترجمه می کنند. وقتی ما می خواهیم با ناشری در کشور دیگر ارتباط برقرار کنیم، وقتی می بیند ما قانون کپی رایت را رعایت نمی کنیم، ارتباطش را قطع می کند. ~~در این نشست، حمید نوایی لوازانی - دبیر شانزدهمین جشنواره کتاب کودک و نوجوان - نیز درباره سالانه شدن این جشنواره گفت: پیش از این~~

این جشنواره به صورت دوسالانه برگزار می شد، اما امسال از آن جا که ادبیات کودک با رشد کمی و کیفی مواجه بوده است، تصمیم بر این شد جشنواره سالانه و هم زمان با روز ملی کودک و نوجوان برگزار شود.

و افزود: امسال این جشنواره از تاریخ ۱۵ تا ۱۸ تیرماه در دو بخش اصلی و جنبی برگزار می شود که در بخش جنبی نمایشگاهی از کتاب های برتر پنج سال اخیر ناشران کودک و نوجوان برگزار می شود.

نوایی گفت: روز ۱۸ تیرماه هم برنامه اصلی برگزار می شود و بهترین کتاب های سال ۹۱ در حوزه های مختلف معرفی می شوند.

آگهی احضار متهم

(مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض عدم وجود کیفرخواست) در پرونده کلاسه ۹۱۰۹۹۸۰۲۸۶۱۰۰۲۹۵ این شعبه آقایان میر مسلم موسوی و محمدرضا شیخ عیسی به اتهام تحصیل نامشروع مال و خیانت در امانت تحت تعقیب قرار گرفته است با عنایت به مجهول امکان بودن متهمان و در اجرای مقررات ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ میگردد تا در موعد مقرر مورخ ۹۲/۵/۱۲ ساعت ۱۰ جهت دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردند بدیهی است در صورت عدم حضور مطلق مقررات رسیدگی غیلبی به عمل خواهد آمد

۳۳۸۲۴ دادگاه شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب، پنجشنبه ۹۲ (فروردگان) تهران

آگهی ابلاغ احد

شاکتی سید محمد
عمومی تهران مستقر
۹۲۰۲۷۱ رسیدگی برا
است، بلحاظ مجهول
به مواد ۱۱۵ و ۱۸۰ قان
روزنامه های کثیرالانتش
در دادگاه حاضر شوید.